
ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE 
IN PIONIRKE U16

Koper, 17.06.2023

REZULTATI



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Hoja 1600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 13:31

VEL2009LAZIĆ Aleksej 8:53,49528 79111. 12

ASB2010STRMŠEK Naj 8:58,5579 126812. 11

AKR2009MALTARIČ Tim 9:08,0058 99523. 10

AKK2010STOJNIĆ David 9:51,4633 100574. 9

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej S 10:36,56279 110695. 8

KRKA2010ŠIJANEC Valentin DQ228 11155 54.7.1

KRO2010SKRINJAR Luka DNS257 6009

54.7.1 - ponavljajoča napačna hoje glede na določila o pravilnem načinu tekmovalne hoje

pionirji U16, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 13:30     Konec: 14:02

654321

BRE2008KRKALIĆ Leandro 64,5295 51861. 12 63,4163,6364,4764,5262,2259,98

VIVA2009GRUBIČ Rožle 34,35551 138102. 11 30,8930,18X29,2534,3529,67

KRKA2010MEGLIČ Nejc 28,73223 119663. 10 26,5628,3528,7326,2325,7625,47

DOM2009EMBERŠIČ Samo 26,99102 99514. 9 24,1826,99XX20,3320,56

KRO2009CIGLENEČKI Janž 22,16248 105385. 8 22,1620,9319,7321,6021,7720,09

MASS2009ZUPANIČ Maks 21,56302 124736. 7 21,3021,5621,4921,2420,3520,36

DOM2010JERMAN Štefan 20,28103 138837. 6 16,2020,2819,5920,28X19,69

17.06.2023, 20:29:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 13:30     Konec: 14:45

654321

TRK2008KRIŽAJ Demian 6,91505 71771. 12 6,816,876,606,91

+1,3 +2,1 +1,6 +1,3+1,3

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,4276 28252. 11 XXX6,42

+1,6+1,6

GO2008ŽIŽMOND Erik 6,40120 116613. 10 6,405,276,346,03

+1,4 +2,0 +1,1 +2,5+2,5

KP2008JURMAN Lanej 6,18194 72564. 9 5,896,186,095,68

+1,1 +2,0 +1,1 +1,7+1,1

ŠEN2008TOMIČ Jan 6,14461 85175. 8 5,80X6,14X

+1,8 +1,0+1,8

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 5,8270 74256. 7 5,655,55X5,82

+1,4 +2,0 +1,0+1,4

KRKA2008HRASTAR Jurij 5,56217 81407. 6 5,564,384,78X

+1,5 +1,3 +1,5+1,5

ŠTA2008GODIČ Roko 5,46495 83578. 5 4,915,205,085,46

+1,1 +1,3 +1,4 +1,9+1,1

GO2009PLESNIČAR Arne 5,43119 108789. 4 4,025,43XX

+1,6 +1,8+1,6

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 5,36109 1350710. 3 X5,365,035,09

+0,6 +1,1 +2,3+2,3

ASB2009MIKULIČ Jurij 5,3175 859311. 2 5,31XX5,15

+1,2 +0,8+0,8

KRKA2008VENCELJ Nace 5,22229 689112. 1 5,115,005,095,22

+1,7 +1,6 +2,4 +1,5+1,7

DOM2009POTISEK Fedja 5,21106 1111413. 5,074,935,214,23

+1,6 +1,0 +1,6 +1,1+1,0

GO2009KRAPEŽ Viktor 5,07117 1228914. X5,074,914,47

-0,5 +1,7 +1,8+1,8

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 5,0624 716215. 4,834,975,06X

+0,9 +1,3 +1,8+0,9

KLC2009KUŠTER Rene 5,06162 1237316. 4,525,064,644,90

+1,2 +0,7 +2,2 +1,8+2,2

PT2009DUCMAN Nai 4,98408 971417. 4,98XXX

+1,3+1,3

SLG2008ŠTRUC Tomi 4,95448 468418. 4,954,454,833,65

+1,1 +1,5 +1,5 +1,6+1,6

KRO2009ROTAR Urban 4,92255 1259719. 4,92X4,104,34

+0,9 +0,9 +1,3+1,3

PMB2009HMELAK Aljaž 4,90373 1074720. 4,754,90X3,91

+0,8 +1,0 +1,7+1,0

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,86300 1061321. 4,574,86XX

+1,2 +1,5+1,2

ASB2008KOP Jure 4,8074 841522. 4,803,07X4,60

+1,1 +1,5 +1,4+1,4

ASB2009STRMŠEK Valentin 4,8080 1003823. 4,52X4,804,08

+1,2 +1,7 +2,1+1,7

ASB2009HREN Blaž 4,7473 859124. 4,644,744,514,67

+0,8 +1,2 +2,5 +1,6+2,5

GO2009MILINKOVIĆ Jakov 4,74118 1241025. XX3,964,74

+1,1 +1,6+1,1

17.06.2023, 20:29:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 4,58131 910826. 3,94X4,58X

+1,8 +1,2+1,8

KRO2010BREMEC Gaj 4,34247 931827. X4,124,344,28

+1,3 +0,8 +1,5+0,8

GOATL2009ZILIANI Tian 3,96130 584328. 3,963,733,943,48

+1,3 +1,0 +1,9 +1,5+1,5

ŠTA2009ČAS Tinej NM492 12144 XXXX

KRO2010GARBAJS Gal NM250 11396 XXXX

SLG2009ČIUNIK Val NM444 7749 XXXX

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan NM160 9445 rX

PT2011HAUPTMAN Vid DNS409 10687

PT2011CIGLAR Amadej Brin DNS567 11139

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 14:15     Konec: 15:22

KLC2008ŠIBLI Fin 2,95165 87581. 12

MASS2010PRAŠNIKAR David 2,85295 101862. 11

MASS2011URSICH Finn 2,10298 110323. 10

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 2,10289 125274. 9

MASS2009VODUŠEK Žane 1,80299 112125. 8
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O XXX5. VODUŠEK Žane

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:23

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 15,99556 82031. 8 0,159

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 16,0497 114122. 7 0,201

KRO2008FIŠER Bor 23,41249 124393. 5 0,102

17.06.2023, 20:29:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:29

TRK2008SAJOVIC Rok 13,47507 117131. 12 0,173

ASB2008RELJIĆ David 14,7978 126682. 11 0,191

KLC2008KOLČAN Anej 15,61159 136263. 10 0,157

ŽALEC2008RANZINGER Jan 15,93558 61884. 9 0,200

MASS2010FERKOLJ Oskar 17,55283 118485. 6 0,214

MASS2008PERKO Erazem DNS294 1716

skupnopionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2008SAJOVIC Rok 13,47507 117131. 12+1,5

ASB2008RELJIĆ David 14,7978 126682. 11+1,5

KLC2008KOLČAN Anej 15,61159 136263. 10+1,5

ŽALEC2008RANZINGER Jan 15,93558 61884. 9+1,5

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 15,99556 82035. 8+2,6

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 16,0497 114126. 7+2,6

MASS2010FERKOLJ Oskar 17,55283 118487. 6+1,5

KRO2008FIŠER Bor 23,41249 124398. 5+2,6

MASS2008PERKO Erazem DNS294 1716 +1,5

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:38

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 12,58411 80151. 0,156

MASS2009GUMILAR Lenart 12,85287 139362. 0,185 12,842

BOV2010MAŠERA Timotej 14,5689 100363. 0,246 14,558

SLG2009DOBNIK Filip 14,70445 121774. 0,225

PT2011HAUPTMAN Vid DNS409 10687

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:42

DTO2009KLEINDIENST David 12,41110 135061. 0,179

OL2009JERKOVIČ Andraž 12,42346 49302. 0,234

PT2009DUCMAN Nai 12,98408 97143. 0,175

SLG2010TROST Gašper 13,88449 138344. 0,202 YC

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 14,56436 125925. 0,170 14,556

17.06.2023, 20:29:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:45

SEŽAN2008TUČKA Matevž 12,10437 140371. 1

PT2010ŽURAN Jaka 12,85413 123902. 12,847

PSČ2010FON Svit Leopold 14,20398 105743. 0,199 14,192

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 14,44496 137264. 0,248

GOATL2009ZILIANI Tian 14,47130 58435. 0,225

KRO2009SCHROTT Alex DNS256 13660

PT2011CIGLAR Amadej Brin DNS567 11139

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:47

RAD2008WETZ Jonas 12,87431 65991.

MASS2009BORAK SHRESTHA Anu Om 13,00282 139372. 0,204

ŠTA2009ČAS Tinej 13,21492 121443. 0,204

KLC2011SLAPŠAK Jure 13,43164 106284. 0,182

PMB2009HMELAK Aljaž 13,50373 107475. 0,160

KP2009MARUŠIČ Stash 13,69197 133796. 0,155

POM2009BAČIČ Maj 14,06390 84627.

KLC2011PILIH Jaša 14,20163 136458. 14,196

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:53

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 12,18412 73571. 0,104

AKR2008BIRK Gašper 12,3855 138732. 0,198 12,377

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 12,4859 75973. 0,143

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 12,503 115494. 0,147 12,493

ŠTA2008BAUMAN Tim 12,55491 120995.

KP2008BEZEK Maxim 12,85193 139986. 12,843

KRKA2009LUZAR Anže DQ221 10788 16.8

AADS2008CIZL Jonatan DNS1 12142

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:56

KRO2008KAC Enej 11,88251 124601. 6

DOM2008JUTERŠEK Janez 11,92104 125132. 4 0,165

ASB2009POTOČNIK Nejc 12,0877 121913. 2 0,221

POM2009SAGAJ Luka 12,19391 126914.

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 12,33374 126665. 0,188

GO2009PLESNIČAR Arne 12,38119 108786. 0,194 12,371

PMB2008KRAJNC Jure 12,50375 110677. 12,498

GO2008BUČINEL David 12,53116 136238. 0,157

17.06.2023, 20:29:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:59

KP2009ŠRAMEL Jakob 11,18198 118541. 12 0,134

ŠTA2008ČERNEC Vid 11,27493 90352. 11 0,181

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 11,33230 71003. 10 0,155

ŠTA2008MURKO Patrik 11,36497 67434. 9 0,179

SLG2008PLEVNIK Matija 11,67447 76295. 8 0,220

AKK2008SEEHASE Tim 11,6832 55956. 7 0,179

MASS2008TRILLER Jon 11,89297 124757. 5 0,219

AKK2009DOLINAR Jaka 11,9722 71608. 3 0,202

17.06.2023, 20:29:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KP2009ŠRAMEL Jakob 11,18198 118541. 12+1,8

ŠTA2008ČERNEC Vid 11,27493 90352. 11+1,8

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 11,33230 71003. 10+1,8

ŠTA2008MURKO Patrik 11,36497 67434. 9+1,8

SLG2008PLEVNIK Matija 11,67447 76295. 8+1,8

AKK2008SEEHASE Tim 11,6832 55956. 7+1,8

KRO2008KAC Enej 11,88251 124607. 6+1,2

MASS2008TRILLER Jon 11,89297 124758. 5+1,8

DOM2008JUTERŠEK Janez 11,92104 125139. 4+1,2

AKK2009DOLINAR Jaka 11,9722 716010. 3+1,8

ASB2009POTOČNIK Nejc 12,0877 1219111. 2+1,2

SEŽAN2008TUČKA Matevž 12,10437 1403712. 1+1,6

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 12,18412 735713. +1,2

POM2009SAGAJ Luka 12,19391 1269114. +1,2

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 12,33374 1266615. +1,2

GO2009PLESNIČAR Arne 12,38119 1087816. 12,371+1,2

AKR2008BIRK Gašper 12,3855 1387317. 12,377+1,2

DTO2009KLEINDIENST David 12,41110 1350618. +2,3

OL2009JERKOVIČ Andraž 12,42346 493019. +2,3

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 12,4859 759720. +1,2

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 12,503 1154921. 12,493+1,2

PMB2008KRAJNC Jure 12,50375 1106722. 12,498+1,2

GO2008BUČINEL David 12,53116 1362323. +1,2

ŠTA2008BAUMAN Tim 12,55491 1209924. +1,2

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 12,58411 801525. +2,8

MASS2009GUMILAR Lenart 12,85287 1393626. 12,842+2,8

KP2008BEZEK Maxim 12,85193 1399827. 12,843+1,2

PT2010ŽURAN Jaka 12,85413 1239028. 12,847+1,6

RAD2008WETZ Jonas 12,87431 659929. +2,4

PT2009DUCMAN Nai 12,98408 971430. +2,3

MASS2009BORAK SHRESTHA Anu Om 13,00282 1393731. +2,4

ŠTA2009ČAS Tinej 13,21492 1214432. +2,4

KLC2011SLAPŠAK Jure 13,43164 1062833. +2,4

PMB2009HMELAK Aljaž 13,50373 1074734. +2,4

KP2009MARUŠIČ Stash 13,69197 1337935. +2,4

SLG2010TROST Gašper 13,88449 1383436. YC+2,3

POM2009BAČIČ Maj 14,06390 846237. +2,4

PSČ2010FON Svit Leopold 14,20398 1057438. 14,192+1,6

KLC2011PILIH Jaša 14,20163 1364539. 14,196+2,4

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 14,44496 1372640. +1,6

GOATL2009ZILIANI Tian 14,47130 584341. +1,6

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 14,56436 1259242. 14,556+2,3

BOV2010MAŠERA Timotej 14,5689 1003643. 14,558+2,8

SLG2009DOBNIK Filip 14,70445 1217744. +2,8

KRKA2009LUZAR Anže DQ221 10788 16.8+1,2

PT2011CIGLAR Amadej Brin DNS567 11139 +1,6

17.06.2023, 20:29:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart;  YC - yellow card

PT2011HAUPTMAN Vid DNS409 10687 +2,8

KRO2009SCHROTT Alex DNS256 13660 +1,6

AADS2008CIZL Jonatan DNS1 12142 +1,2

pionirji U16, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 15:40     Konec: 16:15

654321

TRK2008ŽMAVC Aleksander 41,50508 45501. 12 XXXXX41,50

KRKA2010MEGLIČ Nejc 33,81223 119662. 11 33,8131,0731,5930,87X30,80

AKR2008VIDMAR Nejc 33,7960 52553. 10 33,7933,0330,78X26,8327,89

NAV2008JESENOVEC Jakob 26,52337 127714. 9 25,3821,5126,0521,8926,52X

ASB2009TIMOŠEK Gal 23,8981 101125. 8 XX23,8922,9621,5521,57

KRKA2009DOŠEN BALKOVEC Jure 22,84215 109336. 7 XX22,8420,4417,18X

KRO2009CIGLENEČKI Janž 22,76248 105387. 6 21,66X22,76X22,36X

MASS2009ZUPANIČ Maks 21,31302 124738. 5 X21,15X20,69X21,31

KRKA2008SINUR Benjamin 17,47225 113269. 4 17,4715,33X

DOM2010JERMAN Štefan NM103 13883 XXX

17.06.2023, 20:29:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 15:30     Konec: 16:25

654321

TRK2008KRIŽAJ Demian 13,22505 71771. 12 r13,2213,0612,54

+0,3 +1,1 +1,4+1,4

GO2008ŽIŽMOND Erik 13,09120 116612. 11 13,0912,5012,0711,71

+1,2 +0,7 +1,5 +1,4+1,4

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 13,0176 28253. 10 12,9012,5013,0112,75

+1,2 +1,4 +1,2 +1,2+1,4

ASB2008RELJIĆ David 12,8078 126684. 9 12,8011,8512,4712,21

+1,4 +2,0 +1,5 +2,2+2,2

BRE2008LEKŠE Janez 12,2596 114585. 8 11,2512,25XX

+1,7 +1,5+1,7

DTO2009KLEINDIENST David 12,05110 135066. 7 11,8312,0511,68X

+2,3 +1,7 +1,8+1,7

MASS2008LAMBERGAR David Jakob 11,90290 91977. 6 11,9011,74XX

+1,5 +1,2+1,2

AKK2009TOLAR Patrik 11,0534 93978. 5 r11,0510,5510,56

+2,7 +1,0 +1,3+1,3

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 10,9397 114129. 4 10,9310,66X10,54

+1,7 +0,8 +1,4+1,4

AKR2009JERALA Maksimiljan 10,7557 549410. 3 10,5710,7510,7510,47

+1,6 +1,7 +0,9 +1,5+1,7

GO2009KRAPEŽ Viktor 10,56117 1228911. 2 10,5510,569,4710,19

+2,1 +1,6 +1,1 +1,2+1,1

GO2009MILINKOVIĆ Jakov 9,28118 1241012. 1 8,889,089,288,78

+1,4 +1,1 +0,6 +1,0+1,1

KRO2010GARBAJS Gal 9,27250 1139613. 9,139,189,229,27

+1,2 +1,1 +1,2 +1,5+1,2

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan DNS160 9445

17.06.2023, 20:29:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:22

ŠTA2009DOVNIK Lukas 2:40,54494 100231. 12

KLC2009KRAŠOVEC Matic 2:43,44161 85792. 11

ŠTA2009BASSIN Liam 2:43,65490 91543. 10

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 2:51,78349 92984. 9

PMB2008BORKO Valentin 2:52,56372 110535. 8

ŠPELA2008POTOKAR Luka 2:56,62480 100336. 7

OL2010JURCA Erik 2:58,38347 83257. 6

KOB2010LIŠTER Žan 2:59,44180 125008. 5

DOM2010PRAŠNIKAR Jan Janez 3:03,42107 100739. 4

KP2010KRŽIČ Žiga 3:06,27196 942710. 3

AKK2009LEBEN Žiga 3:09,8827 1386011. 2

MASS2008MUROVEC Maj 3:11,99292 819912. 1

KRO2009NAHTIGAL Nik 3:13,39253 1095913.

ŠPELA2008KONC Rožle 3:13,49476 834614.

KLC2008JUG Aljaž 3:15,59158 1204415.

NAV2009ČERNE David 3:25,96336 1199716.

MASS2008GERBEC Jakob 3:27,01285 1019217.

KP2008KOREN Žiga 3:28,24195 1397518.

ADP2011UŠAJ Maj 3:29,8411 1112719.

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:12

SEŽAN2008TUČKA Matevž 39,13437 140371. 3 0,201

AKR2009BIZJAK Mark 42,2856 53482. 0,207

SLG2008KANCIJAN Žan 45,45446 87133. 0,295

VEL2010MIKLAVŽIN Jaro 46,94529 77564. 0,255

PT2010TOPOLOVEC Jaka 56,65410 111385. 0,393

KAK2008FAJMUT Viktor DNS140 13941

KRO2009MEDVED Svit DNS252 12227

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:17

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 42,80411 80151. 0,209

MASS2008GEORGIEV Marko 43,55284 108332. 0,271

KRO2009ROTAR Urban 47,75255 125973. 0,235

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 47,94496 137264. 0,257

POH2008PEŠEC Uroš 51,07384 127485. 0,249

ASB2011FLIS David 51,9771 106456. 0,322 YC

VEL2010OKILJ Nikolaj 53,03530 66767. 0,177

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 53,27436 125928. 0,208

17.06.2023, 20:29:14

11 / 54
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:19

TRK2008GIRANDON Matjaž 38,66504 10781. 6 0,216

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 40,06374 126662. 2 0,165

ŠTA2008BAUMAN Tim 40,65491 120993. 1 0,260

GO2008BUČINEL David 40,97116 136234. 0,249

KRKA2008FORNEZZI REZELJ Tai 42,02216 81415. 0,226

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 42,39479 101526. 0,266

RAD2008WETZ Jonas 43,09431 65997. 0,216

POM2009BAČIČ Maj 45,09390 84628. 0,268

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:22

AADS2008MLAČ Jaka 36,424 111241. 12 0,199

DOM2009NOVAK Patrick 37,24105 124642. 11 0,203

KP2009ŠRAMEL Jakob 37,35198 118543. 10 0,315

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 37,40214 85774. 9 0,177

KP2008JURMAN Lanej 37,97194 72565. 8 0,174

AADS2008JELESIĆ Aleks 38,242 109696. 7 0,236

POM2009SAGAJ Luka 38,78391 126917. 5 0,244

PMB2008KRAJNC Jure 39,01375 110678. 4 0,208

17.06.2023, 20:29:15

12 / 54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

YC - yellow card

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AADS2008MLAČ Jaka 36,424 111241. 12

DOM2009NOVAK Patrick 37,24105 124642. 11

KP2009ŠRAMEL Jakob 37,35198 118543. 10

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 37,40214 85774. 9

KP2008JURMAN Lanej 37,97194 72565. 8

AADS2008JELESIĆ Aleks 38,242 109696. 7

TRK2008GIRANDON Matjaž 38,66504 10787. 6

POM2009SAGAJ Luka 38,78391 126918. 5

PMB2008KRAJNC Jure 39,01375 110679. 4

SEŽAN2008TUČKA Matevž 39,13437 1403710. 3

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 40,06374 1266611. 2

ŠTA2008BAUMAN Tim 40,65491 1209912. 1

GO2008BUČINEL David 40,97116 1362313.

KRKA2008FORNEZZI REZELJ Tai 42,02216 814114.

AKR2009BIZJAK Mark 42,2856 534815.

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 42,39479 1015216.

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 42,80411 801517.

RAD2008WETZ Jonas 43,09431 659918.

MASS2008GEORGIEV Marko 43,55284 1083319.

POM2009BAČIČ Maj 45,09390 846220.

SLG2008KANCIJAN Žan 45,45446 871321.

VEL2010MIKLAVŽIN Jaro 46,94529 775622.

KRO2009ROTAR Urban 47,75255 1259723.

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 47,94496 1372624.

POH2008PEŠEC Uroš 51,07384 1274825.

ASB2011FLIS David 51,9771 1064526. YC

VEL2010OKILJ Nikolaj 53,03530 667627.

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 53,27436 1259228.

PT2010TOPOLOVEC Jaka 56,65410 1113829.

KAK2008FAJMUT Viktor DNS140 13941

KRO2009MEDVED Svit DNS252 12227

17.06.2023, 20:29:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 17:40     Konec: 18:19

654321

MASS2008BERGANT Timotej 41,09280 79921. 12 ----40,9941,09

NAV2008ZARNIK Luka 40,58338 85462. 11 38,0340,5835,1330,6735,0626,86

ŠPELA2008MACEDONI Valter 38,73478 97943. 10 38,73-34,56-37,9135,47

KRO2009OCEPEK Luka 33,73254 57474. 9 31,2930,7830,5330,7732,9333,73

KRKA2009KOKOŠINEK - POVHE Nik 33,44220 80575. 8 29,1333,4429,2325,0023,7724,87

KRKA2009MAKŠE Maks 29,02222 87426. 7 23,5224,86X21,7929,0223,82

DOM2009EMBERŠIČ Samo 28,53102 99517. 6 X24,7826,3827,1226,4028,53

POH2010KRANER Liam 21,61383 109838. 5 -16,7621,6119,0420,6318,41

AKK2008MENCEJ Svit 19,3030 62159. 4 19,3018,8615,72

AKK2010LIPOVEC Luka NM28 10603 XXX

KLC2008VODEB RAVNJAK Maks NM166 13759 XXX

pionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:47

TRK2008SAJOVIC Rok 40,08507 117131. 12 0,195

OL2008NOVAK Žiga Jan 44,69348 84192. 8 0,192

GOATL2008BAČAR Filip 48,01127 90383. 4 0,366

MASS2010BEŽAN Svit 48,94281 126274. 3 0,363

KRO2010BOGATAJ Daniel 54,93246 69845. 2 0,329

KRO2008KAC Enej DNF251 12460 0,200

PT2010ŽURAN Jaka DQ413 12390 16.8

KRO2008FIŠER Bor DQ249 12439 16.8

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:54

TRK2008GIRANDON Matjaž 41,53504 10781. 11 0,206

GOATL2008BAGON Blaž 43,87128 91332. 10 0,293

GOATL2009KAVS Nej 43,94129 90253. 9 0,222

KLC2008KOLČAN Anej 44,94159 136264. 7 0,182

ASB2009FLIS Patrik 47,3972 100275. 6 0,296

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 47,79477 89336. 5 0,188

KLC2009GORIČANAC Matija DQ157 10790 16.8

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit DNS556 8203

17.06.2023, 20:29:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart

skupnopionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2008SAJOVIC Rok 40,08507 117131. 12

TRK2008GIRANDON Matjaž 41,53504 10782. 11

GOATL2008BAGON Blaž 43,87128 91333. 10

GOATL2009KAVS Nej 43,94129 90254. 9

OL2008NOVAK Žiga Jan 44,69348 84195. 8

KLC2008KOLČAN Anej 44,94159 136266. 7

ASB2009FLIS Patrik 47,3972 100277. 6

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 47,79477 89338. 5

GOATL2008BAČAR Filip 48,01127 90389. 4

MASS2010BEŽAN Svit 48,94281 1262710. 3

KRO2010BOGATAJ Daniel 54,93246 698411. 2

KRO2008KAC Enej DNF251 12460

KLC2009GORIČANAC Matija DQ157 10790 16.8

PT2010ŽURAN Jaka DQ413 12390 16.8

KRO2008FIŠER Bor DQ249 12439 16.8

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit DNS556 8203

pionirji U16, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 18:00     Konec: 18:30

654321

MASS2008BERGANT Timotej 13,01280 79921. 12 X12,5312,8512,9913,0112,64

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 12,20219 68742. 11 10,3610,8410,6210,7510,0812,20

TRK2008ŽMAVC Aleksander 12,08508 45503. 10 XXXX12,0811,54

KRKA2009DOŠEN BALKOVEC Jure 10,10215 109334. 9 10,0010,108,679,869,678,41

KRO2009OCEPEK Luka 9,83254 57475. 8 7,889,399,83X9,118,90

KRKA2009KOKOŠINEK - POVHE Nik 9,57220 80576. 7 X9,159,579,228,908,94

MASS2010MESARIČ Naj 8,96291 101857. 6 8,668,89-8,958,298,96

AKK2010LIPOVEC Luka 8,4228 106038. 5 7,808,097,957,068,428,37

AKK2008MENCEJ Svit 7,4130 62159. 4 6,797,417,31

17.06.2023, 20:29:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 17:50     Konec: 18:45

DTO2008KOTNIK Aljaž 1,88111 123811. 12

AKK2009TOLAR Patrik 1,7734 93972. 11

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 1,7170 74253. 10

MASS2009ŠTOJS Martin 1,65296 99424. 9

MASS2008LAMBERGAR David Jakob 1,65290 91975. 8

AKK2009OMAN Andrej 1,6031 85696. 7

KRKA2008VENCELJ Nace 1,50229 68917. 6

MASS2009HAVRYLOV Denys 1,50288 135868. 5

MASS2008GOLOBIČ Gaber 1,50286 127789. 3,5

SLG2009VERŠNIK Vitjan 1,50450 135479. 3,5

PSČ2010FON Svit Leopold 1,35398 1057411. 2

TRK2010ROBLEK Klemen NM506 10775

130 145140135 150 165160155 168 177174171 180 190188185

- - - - - - - - - O O O1. XXO O O XXXKOTNIK Aljaž

- - - - - O O O O O XXO O2. XXXTOLAR Patrik

- - - O - - O XO O O XXX3. DOBNIKAR 
KLEPEC 
Benjamin

- - - - - O O XO XXX4. ŠTOJS Martin

- - - - - O O XXO XXX5. LAMBERGAR 
David Jakob

- - - O XO O XO XXX6. OMAN Andrej

- - XO O O XXX7. VENCELJ Nace

- - - XXO XO XXX8. HAVRYLOV 
Denys

- - O O XXO XXX9. GOLOBIČ Gaber

O O O O XXO XXX9. VERŠNIK Vitjan

O O XXX11. FON Svit Leopold

XXXROBLEK Klemen

17.06.2023, 20:29:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:47

ŠTAŠTA 46,861. 24 0,149

495 GODIČ Roko
493 ČERNEC Vid
494 DOVNIK Lukas
490 BASSIN Liam

DOMDOM 47,492. 22

106 POTISEK Fedja
566 TOMAŽIČ Nik
104 JUTERŠEK Janez
105 NOVAK Patrick

AKRAKR 49,993. 14 0,172

55 BIRK Gašper
56 BIZJAK Mark
57 JERALA Maksimiljan
59 ŠTEFELIN Jaka

SLGSLG 50,874. 10 0,248

448 ŠTRUC Tomi
449 TROST Gašper
444 ČIUNIK Val
447 PLEVNIK Matija

AKKAKK 51,545. 6 0,199

25 KRALJ Jure
29 MARINŠEK Maks
23 GABRIEL Jaka
24 JORDAN NADIŽAR Jakob

MASSMASS 2 52,566. 4 0,214

291 MESARIČ Naj
287 GUMILAR Lenart
296 ŠTOJS Martin
288 HAVRYLOV Denys

17.06.2023, 20:29:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:52

KRKAKRKA 48,601. 20 0,167

230 ZUPANČIČ Tian Timotej
221 LUZAR Anže
219 JEVNIKAR Tjaž
222 MAKŠE Maks

MASSMASS 1 49,522. 18 0,236

286 GOLOBIČ Gaber
289 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto
282 BORAK SHRESTHA Anu Om
297 TRILLER Jon

ASBASB 49,803. 16 0,205

77 POTOČNIK Nejc
81 TIMOŠEK Gal
75 MIKULIČ Jurij
73 HREN Blaž

KLCKLC 50,624. 12 0,242

161 KRAŠOVEC Matic
164 SLAPŠAK Jure
157 GORIČANAC Matija
165 ŠIBLI Fin

GOATLGOATL 51,105. 8 0,327

128 BAGON Blaž
131 ZUCCHIATI Eric
127 BAČAR Filip
129 KAVS Nej

skupnopionirji U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

ŠTAŠTA 46,861. 24

DOMDOM 47,492. 22

KRKAKRKA 48,603. 20

MASSMASS 1 49,524. 18

ASBASB 49,805. 16

AKRAKR 49,996. 14

KLCKLC 50,627. 12

SLGSLG 50,878. 10

GOATLGOATL 51,109. 8

AKKAKK 51,5410. 6

MASSMASS 2 52,5611. 4

17.06.2023, 20:29:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 19:11

SEV2008REPOVŽ Maj 9:46,11435 63641. 12

KRKA2008SINUR Ožbej 10:01,80226 71042. 11

KRKA2009STOJANOVIĆ Bor 10:02,26227 105233. 10

KRKA2008PUCELJ Marcel 10:21,40224 136024. 9

RUD2008RUS Matija 10:25,65433 106395. 8

BOV2008MLEKUŽ Mathias 10:27,0690 64196. 7

KOB2008SKOČIR Žan 11:08,27181 86707. 6

MASS2008MUROVEC Mak 11:42,10293 82008. 5

PAKG2008HAJDENKUMER Val DNF368 8922

pionirji U16, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 19:59

KRKAKRKA 2 2:55,561. 18 0,165

225 SINUR Benjamin
218 JARM Matic
224 PUCELJ Marcel
217 HRASTAR Jurij

AKKAKK 2 2:56,502. 16 0,197

27 LEBEN Žiga
31 OMAN Andrej
25 KRALJ Jure
26 KUSTEC Maks

MASSMASS 2 3:18,273. 10 0,239

295 PRAŠNIKAR David
298 URSICH Finn
299 VODUŠEK Žane
285 GERBEC Jakob

17.06.2023, 20:29:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 20:07

AKKAKK 1 2:38,441. 24 0,267

23 GABRIEL Jaka
32 SEEHASE Tim
22 DOLINAR Jaka
29 MARINŠEK Maks

OLOL 2:42,992. 22

346 JERKOVIČ Andraž
349 SCHOLLMAYER Ivan
348 NOVAK Žiga Jan
347 JURCA Erik

KRKAKRKA 1 2:46,343. 20 0,186

216 FORNEZZI REZELJ Tai
214 BRAJKOVIČ Miha
2262 SINUR Ožbej
227 STOJANOVIĆ Bor

MASSMASS 1 2:57,454. 14 0,178

284 GEORGIEV Marko
283 FERKOLJ Oskar
281 BEŽAN Svit
300 ZARIĆ Nikola

ASBASB 3:01,365. 12 0,212

72 FLIS Patrik
79 STRMŠEK Naj
74 KOP Jure
80 STRMŠEK Valentin

KROKRO DNS

AADSAADS DNS

skupnopionirji U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

AKKAKK 1 2:38,441. 24

OLOL 2:42,992. 22

KRKAKRKA 1 2:46,343. 20

KRKAKRKA 2 2:55,564. 18

AKKAKK 2 2:56,505. 16

MASSMASS 1 2:57,456. 14

ASBASB 3:01,367. 12

MASSMASS 2 3:18,278. 10

AADSAADS DNS

KROKRO DNS

17.06.2023, 20:29:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Hoja 1600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 13:31

VEL2009PROSTOR Anja 8:54,35548 66781. 12

KOČ2009GABROVŠEK Eva 9:31,81187 95702. 11

MASS2008BRESKVAR SATLER Zala 9:57,41310 124743. 10

AKK2008BEŠTER Hana 10:13,7836 62204. 9

TRK2008ŠERUGA Ela 10:14,06523 140405. 8

KRO2008VESIĆ ĐURIĆ Ana 10:29,42276 114036. 7

MASS2008BRESKVAR SATLER Maša 10:31,39309 112347. 6

AKK2009ŠTEFE Tea 10:38,3753 132238. 5

KRKA2008BOVHAN Maruša 10:45,61233 100809. 4

MASS2011TEŠANOVIČ Elena 10:45,63331 1248610. 3

OL2008RUBIN Julija 10:54,90363 1117611. 2

TRK2008VOGA Zoe 10:59,10525 1111112. 1

pionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 13:57

GOATL2009BAGON Ivana 13,27132 91351. 6 0,165

GOATL2008HUMAR Maja 13,83135 90902. 5 0,202

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 14,70269 112863. 3 0,265

PSČ2010JEKLIN Manca 14,80400 103964. 2 0,304

KRKA2009SAJE Manca 15,25240 89735. 1 0,235

PSČ2009LEBAN Adriana 15,99402 83936. 0,191

PT2011RIŽNAR Zara 17,34428 111427. 0,438

TRK2008SEFIĆ Lana DNS521 8892

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:02

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 11,96468 88281. 12 0,121

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,43274 81742. 11 0,201

MASS2009VELKAVRH Tisa 12,54332 40833. 10 0,159

OL2010SAJOVIC Tija 12,61364 107504. 9 0,182

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 13,00501 45865. 8 0,214

KP2009KRSTIĆ Katarina 13,20206 73246. 7 0,161

GO2009AMBROŽ Ariana 14,38121 135107. 4 0,215

KOČ2008KLARIČ KOŽAR Isabela DQ188 10391 16.8

17.06.2023, 20:29:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart

skupnopionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 11,96468 88281. 12+1,7

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,43274 81742. 11+1,7

MASS2009VELKAVRH Tisa 12,54332 40833. 10+1,7

OL2010SAJOVIC Tija 12,61364 107504. 9+1,7

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 13,00501 45865. 8+1,7

KP2009KRSTIĆ Katarina 13,20206 73246. 7+1,7

GOATL2009BAGON Ivana 13,27132 91357. 6+1,9

GOATL2008HUMAR Maja 13,83135 90908. 5+1,9

GO2009AMBROŽ Ariana 14,38121 135109. 4+1,7

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 14,70269 1128610. 3+1,9

PSČ2010JEKLIN Manca 14,80400 1039611. 2+1,9

KRKA2009SAJE Manca 15,25240 897312. 1+1,9

PSČ2009LEBAN Adriana 15,99402 839313. +1,9

PT2011RIŽNAR Zara 17,34428 1114214. +1,9

KOČ2008KLARIČ KOŽAR Isabela DQ188 10391 16.8+1,7

TRK2008SEFIĆ Lana DNS521 8892 +1,9

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:37

ŠEN2010SELAK Ula 13,47465 109721. 0,161 13,468

ASB2010LAUBIČ Maša 13,5385 100922. 0,211

NAV2009NORČIČ Eva 14,32345 101633. 0,162 14,312

PT2010KAISERSBERGER Zoja 14,37421 125444. 0,190

KLC2011OPREŠNIK Tina 14,69175 129865. 0,115

PT2010BOŽIČKO Gaja 16,74414 136246. 0,132

AADS2009KUPSCH Ada Zarja DNS7 10120

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:40

PT2008BRAČIČ Nika 13,47416 73541. 0,191 13,467

ŠPELA2010GROZNIK Žana 14,27482 127752. 0,200 14,267

PT2010MILOŠIČ Ana 14,56427 111343. 0,185 14,553

KP2009STANČIČ Ilaria 14,56208 80694. 0,193 14,560

BOV2009KAVS Pia 14,7791 64015. 0,173 14,761

ADP2011SMERDU Darma 15,0418 126156. 0,200

OL2009KOK Tara 17,82356 81217. 0,166

17.06.2023, 20:29:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:45

SEŽAN2011PAJER Lana 13,20440 125751. 0,185 13,200

DTO2008ZAJC Neža 14,03115 135182. 0,165

VEL2010KUGONIČ Klara 14,42544 108303. 0,180

ADP2008ŠĆULAC Martina 14,8620 109844. 0,120

PT2011LOBENWEIN Eva 15,36423 125415. 0,214

PMB2009TURK Tia 15,69381 140396. 0,201

KRO2009DJOKIĆ Anja DQ262 10100 16.8

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:48

SEŽAN2009MEVLJA Naja 13,27439 100411. 0,189 13,261

VEL2010JANČIČ Neja 13,67541 96882. 0,168 13,670

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 13,93275 127873. 0,191 13,923

KAK2009LORBER Manca 14,38142 77404. 0,175

PMB2009JAGRIČ Lara 14,87378 110575. 0,201

PT2011BRAČIČ Neli 14,94415 133666. 0,210

ADP2010JEREBICA Tinkara 15,0914 110277. 0,194

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:50

PT2010MAJDIČ Živa 13,25425 82801. 0,188

SLG2009LAMPRET Julija 13,63454 136042. 0,194 13,623

KAK2010VOLER Alina 13,83155 121213. 0,207 13,825

VEL2009HAJMERLE Naja 14,17540 138844. 0,167

PSČ2009LEBAN Adriana 14,32402 83935. 0,201 14,316

KRO2009BRODNIK Zala 14,72260 92776. 0,215

ADP2008JOVIČIĆ Danaia 14,9915 108517. 0,191

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:53

AKGP2010BURJEK Lara 13,1421 131101. 0,147

KLC2009BORŠIČ Hana 13,83168 54962. 0,209 13,824

MASS2008OMLADIČ JAKHEL Julija 14,15321 138123. 0,183

PT2010ZEMLJARIČ Hana 14,34430 126344. 0,181

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 14,77417 111415. 0,202 14,770

SEŽAN2009SKOK Nataša 15,43442 6846. 0,199

SLG2010KNEZ Petja DNS453 13439 0,230

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara DNS261 11043

17.06.2023, 20:29:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 14:56

MASS2009BERGANT Nati 14,67307 59841.

PMB2009PUKŠIČ Zarja 14,77380 98742. 14,763

KAK2008PIKO Tinkara 14,85149 88533.

POH2009ZUPAN Zoja 14,96389 139254.

KAK2011LORBER Špela 15,42143 123395. 0,191

KAK2008ŠIPEK Alina 15,72152 121276. 0,202

SLG2008ZAJAMŠEK Tia 15,95459 138357.

KP2008GLAVINA Emi DNF202 9175

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:02

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 13,98397 130681. 0,180

ŠL2009DEBELJAK Zala 14,14470 100552. 0,210 14,131

TRK2008ŠALINGER Ivona 14,31522 123003. 0,185

ŠTA2008VANER Mia 14,41502 84854. 0,183

AADS2009LAH Sonja 14,588 49835. 0,201

AKK2009GRAČNAR Neža 14,5943 120046. 0,115

TRK2008PISKRNIK Jerca 14,60517 122047. 0,185

POH2008FLUHER Lara DNS386 13943

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:09

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 13,78231 101391. 0,172

PSČ2010JEKLIN Manca 13,93400 103962. 0,374 13,922

MASS2011MAUSAR Alina 13,97318 120853. 0,200

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,146 134624. 0,185 14,136

POM2008FICKO Eva 14,27392 99215. 0,227 14,264

KP2009ŠUŠMELJ Vita 14,28211 72586. 0,235

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 14,63443 121517. 0,212

KAK2008ERJAVEC Iza DQ141 8852 16.8

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:16

KP2009KAVČIČ Eva 13,55204 89371. 0,172 YC

POH2009POŽAUKO Živa 13,63388 103012. 0,217 13,621

KP2009UNTERLECHNER Manca 13,66213 73253. 0,220

KAK2009RAPAC Julija 13,67150 87054. 0,275 13,667

BOV2008KOMAC Nina 14,0692 113185. 0,201

VEL2009AVBERŠEK Eva 14,10532 109996. 0,268

ŠL2008GRUDEN Naja 14,23471 73047. 0,466

KLC2008HARTMAN Hana DNS170 8791

17.06.2023, 20:29:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:20

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 13,19361 92961. 0,161

ŽALEC2009VUČKOVIĆ Ena 13,31563 76252. 0,129

ASB2010KOCJAN Ema 13,6082 119503. 0,254

SEŽAN2008GRUBAR Eliza 13,61438 122284. 0,214

AKK2009HROVAT Neža 13,6444 82455. 0,151

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 13,75498 107426. 0,160

AKR2008FERENC Naja 13,7763 96377. 0,234

AADS2009PELC Živa 13,849 93488. 0,205

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:25

POM2008GOLOB Nika 13,20393 90541. 0,187 13,195

KLC2010BLATNIK Manca 13,21167 76492. 0,184

RAD2008MESEC Pia 13,26432 66003. 0,273

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 13,30561 76204. 0,143

PAKG2009ERJAVEC Veronika 13,43369 103565. 0,179

GOATL2008FIEGL Tina 13,46134 90176. 0,315

GOATL2008BOŽIČ Tisa 13,52133 110667. 0,214

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 13,59559 61868. 0,180

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:32

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,97512 98431. 7 0,166

AADS2008FURLAN Maja 13,005 100482. 5 0,162

TRK2009MALOVRH Gaja 13,03515 90333. 4 0,144

PMB2009ZEMLJIČ Evita 13,08382 84114. 2 0,190

PMB2008BREZAC Taja 13,12376 56295. 0,164

AKK2009AHČIN Ana 13,1535 138666. 0,207

POM2009MEZNARIČ Mia 13,22394 100167. 0,176

NAV2009LEVPUŠČEK KAMARA Sade 13,27342 93338. 0,230 13,266

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 15:35

SEŽAN2009PFEIFER Živa 11,93441 90941. 12 0,165

VEL2009ACMAN Sara 12,57531 96802. 11 0,151

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 12,75379 98663. 10 0,224

ŠEN2008SELAK Ema 12,84464 108894. 9 0,201

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,91274 81745. 8 0,175

ŽALEC2008ZBIČAJNIK Jerca 12,98564 125996. 6 0,198

MASS2010PREDANIČ Julija 13,04327 85207. 3 0,192

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 13,10209 90748. 1 0,191

17.06.2023, 20:29:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

SEŽAN2009PFEIFER Živa 11,93441 90941. 12+1,5

VEL2009ACMAN Sara 12,57531 96802. 11+1,5

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 12,75379 98663. 10+1,5

ŠEN2008SELAK Ema 12,84464 108894. 9+1,5

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,91274 81745. 8+1,5

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,97512 98436. 7+3,2

ŽALEC2008ZBIČAJNIK Jerca 12,98564 125997. 6+1,5

AADS2008FURLAN Maja 13,005 100488. 5+3,2

TRK2009MALOVRH Gaja 13,03515 90339. 4+3,2

MASS2010PREDANIČ Julija 13,04327 852010. 3+1,5

PMB2009ZEMLJIČ Evita 13,08382 841111. 2+3,2

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 13,10209 907412. 1+1,5

PMB2008BREZAC Taja 13,12376 562913. +3,2

AKGP2010BURJEK Lara 13,1421 1311014. +1,8

AKK2009AHČIN Ana 13,1535 1386615. +3,2

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 13,19361 929616. +2,0

POM2008GOLOB Nika 13,20393 905417. 13,195+1,5

SEŽAN2011PAJER Lana 13,20440 1257518. 13,200+1,9

KLC2010BLATNIK Manca 13,21167 764919. +1,5

POM2009MEZNARIČ Mia 13,22394 1001620. +3,2

PT2010MAJDIČ Živa 13,25425 828021. +2,6

RAD2008MESEC Pia 13,26432 660022. +1,5

SEŽAN2009MEVLJA Naja 13,27439 1004123. 13,261+2,6

NAV2009LEVPUŠČEK KAMARA Sade 13,27342 933324. 13,266+3,2

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 13,30561 762025. +1,5

ŽALEC2009VUČKOVIĆ Ena 13,31563 762526. +2,0

PAKG2009ERJAVEC Veronika 13,43369 1035627. +1,5

GOATL2008FIEGL Tina 13,46134 901728. +1,5

PT2008BRAČIČ Nika 13,47416 735429. 13,467+1,5

ŠEN2010SELAK Ula 13,47465 1097230. 13,468+2,2

GOATL2008BOŽIČ Tisa 13,52133 1106631. +1,5

ASB2010LAUBIČ Maša 13,5385 1009232. +2,2

KP2009KAVČIČ Eva 13,55204 893733. YC+3,6

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 13,59559 618634. +1,5

ASB2010KOCJAN Ema 13,6082 1195035. +2,0

SEŽAN2008GRUBAR Eliza 13,61438 1222836. +2,0

POH2009POŽAUKO Živa 13,63388 1030137. 13,621+3,6

SLG2009LAMPRET Julija 13,63454 1360438. 13,623+2,6

AKK2009HROVAT Neža 13,6444 824539. +2,0

KP2009UNTERLECHNER Manca 13,66213 732540. +3,6

KAK2009RAPAC Julija 13,67150 870541. 13,667+3,6

VEL2010JANČIČ Neja 13,67541 968842. 13,670+2,6

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 13,75498 1074243. +2,0

AKR2008FERENC Naja 13,7763 963744. +2,0

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 13,78231 1013945. +2,9

KLC2009BORŠIČ Hana 13,83168 549646. 13,824+1,8

17.06.2023, 20:29:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

KAK2010VOLER Alina 13,83155 1212147. 13,825+2,6

AADS2009PELC Živa 13,849 934848. +2,0

PSČ2010JEKLIN Manca 13,93400 1039649. 13,922+2,9

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 13,93275 1278750. 13,923+2,6

MASS2011MAUSAR Alina 13,97318 1208551. +2,9

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 13,98397 1306852. +2,1

DTO2008ZAJC Neža 14,03115 1351853. +1,9

BOV2008KOMAC Nina 14,0692 1131854. +3,6

VEL2009AVBERŠEK Eva 14,10532 1099955. +3,6

ŠL2009DEBELJAK Zala 14,14470 1005556. 14,131+2,1

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,146 1346257. 14,136+2,9

MASS2008OMLADIČ JAKHEL Julija 14,15321 1381258. +1,8

VEL2009HAJMERLE Naja 14,17540 1388459. +2,6

ŠL2008GRUDEN Naja 14,23471 730460. +3,6

POM2008FICKO Eva 14,27392 992161. 14,264+2,9

ŠPELA2010GROZNIK Žana 14,27482 1277562. 14,267+1,5

KP2009ŠUŠMELJ Vita 14,28211 725863. +2,9

TRK2008ŠALINGER Ivona 14,31522 1230064. +2,1

NAV2009NORČIČ Eva 14,32345 1016365. 14,312+2,2

PSČ2009LEBAN Adriana 14,32402 839366. 14,316+2,6

PT2010ZEMLJARIČ Hana 14,34430 1263467. +1,8

PT2010KAISERSBERGER Zoja 14,37421 1254468. +2,2

KAK2009LORBER Manca 14,38142 774069. +2,6

ŠTA2008VANER Mia 14,41502 848570. +2,1

VEL2010KUGONIČ Klara 14,42544 1083071. +1,9

PT2010MILOŠIČ Ana 14,56427 1113472. 14,553+1,5

KP2009STANČIČ Ilaria 14,56208 806973. 14,560+1,5

AADS2009LAH Sonja 14,588 498374. +2,1

AKK2009GRAČNAR Neža 14,5943 1200475. +2,1

TRK2008PISKRNIK Jerca 14,60517 1220476. +2,1

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 14,63443 1215177. +2,9

MASS2009BERGANT Nati 14,67307 598478. +2,7

KLC2011OPREŠNIK Tina 14,69175 1298679. +2,2

KRO2009BRODNIK Zala 14,72260 927780. +2,6

BOV2009KAVS Pia 14,7791 640181. 14,761+1,5

PMB2009PUKŠIČ Zarja 14,77380 987482. 14,763+2,7

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 14,77417 1114183. 14,770+1,8

KAK2008PIKO Tinkara 14,85149 885384. +2,7

ADP2008ŠĆULAC Martina 14,8620 1098485. +1,9

PMB2009JAGRIČ Lara 14,87378 1105786. +2,6

PT2011BRAČIČ Neli 14,94415 1336687. +2,6

POH2009ZUPAN Zoja 14,96389 1392588. +2,7

ADP2008JOVIČIĆ Danaia 14,9915 1085189. +2,6

ADP2011SMERDU Darma 15,0418 1261590. +1,5

ADP2010JEREBICA Tinkara 15,0914 1102791. +2,6

PT2011LOBENWEIN Eva 15,36423 1254192. +1,9

KAK2011LORBER Špela 15,42143 1233993. +2,7

SEŽAN2009SKOK Nataša 15,43442 68494. +1,8

PMB2009TURK Tia 15,69381 1403995. +1,9

KAK2008ŠIPEK Alina 15,72152 1212796. +2,7

SLG2008ZAJAMŠEK Tia 15,95459 1383597. +2,7

17.06.2023, 20:29:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart;  YC - yellow card

PT2010BOŽIČKO Gaja 16,74414 1362498. +2,2

OL2009KOK Tara 17,82356 812199. +1,5

KP2008GLAVINA Emi DNF202 9175 +2,7

KRO2009DJOKIĆ Anja DQ262 10100 16.8+1,9

KAK2008ERJAVEC Iza DQ141 8852 16.8+2,9

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara DNS261 11043 +1,8

POH2008FLUHER Lara DNS386 13943 +2,1

SLG2010KNEZ Petja DNS453 13439 +1,8

AADS2009KUPSCH Ada Zarja DNS7 10120 +2,2

KLC2008HARTMAN Hana DNS170 8791 +3,6

pionirke U16, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 14:30     Konec: 15:15

654321

VEL2009LOVREC Oriana 58,59545 84081. 12 58,59XX57,4556,3154,41

VIVA2008PEČNIK Maja 36,88555 137662. 11 X12,10X33,04X36,88

OL2008SMREKAR BOŽIČ Jelka 30,80365 93243. 10 30,3930,6830,5530,8026,8730,67

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 23,26275 127874. 9 XX23,2622,93-23,15

KRO2008ZUPANC Vita 20,94277 125225. 8 20,6220,9419,0720,4020,5119,52

AKK2009PREGRAD Zala 20,8749 132216. 7 17,27X17,37XX20,87

MASS2009MIHELIČ Aleksandra 17,00320 17647. 6 14,7316,6715,26X17,00X

KRKA2010MEZEK Ela 16,58238 131588. 5 15,5213,46X16,5814,4712,88

TRK2008RUPAR Neža 11,68520 122339. 4 11,6811,6411,40

KRO2008MORD Isabela DNS265 7133

17.06.2023, 20:29:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 15:00     Konec: 15:57

654321

PSČ2008RUTAR Tanja 4,97405 83861. 7 4,894,954,974,53

-3,1 -1,5 -1,9 -1,5-1,5

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 4,91537 106582. 4 4,914,834,734,57

-2,5 -1,4 -2,4 -1,9-1,9

GO2008BIZJAK Brina 4,90122 58393. 3 XXX4,90

-2,6-2,6

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,79485 94104. 2 4,64X4,614,79

-1,8 -2,7 -2,5-1,8

GOATL2009VALENTINČIČ Ela Elizabeta 4,78139 90925. 1 4,644,784,584,47

-3,0 -2,0 -2,2 -1,9-2,2

DTO2008ZAJC Neža 4,65115 135186. 4,654,414,27X

-2,1 -0,7 -1,8-1,8

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,62315 73157. 4,624,464,514,53

-3,3 -2,4 -1,9 -2,6-2,6

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,58489 75678. 4,584,483,954,19

-2,2 -1,8 -3,5 -1,9-1,9

TRK2008VOLČJAK Anamarija 4,54526 122069. 4,54X4,50X

-1,6 -2,5-2,5

ASB2010PRAZNIK Lili 4,4388 959310. 3,794,43XX

-2,0 -2,5-2,0

PAKG2009VEREŠ Zarja 4,40371 861611. 4,174,244,284,40

-3,5 -1,5 -2,6 -2,2-3,5

MASS2008BOGME Tisa 4,35308 954812. 3,923,604,353,93

-1,5 -2,0 -3,0 -2,7-2,0

GO2011ŠPACAPAN Maša 4,31126 1262113. 3,934,314,13X

-3,7 -1,6 -2,1-1,6

PT2009VRABL Larisa 4,30429 950114. 4,304,184,284,15

-2,4 -1,8 -1,7 -2,0-2,0

DTO2008ČENGIJA Lara 4,19112 1397915. 4,19XXX

-1,7-1,7

GO2011MAKORIČ Zara 4,15123 1230916. 4,15X4,003,96

-2,6 -2,0 -1,1-1,1

ASB2009MASTNAK Eva 4,1386 878517. 4,13X4,03X

-2,0 -2,2-2,2

GO2010RODMAN Lara 4,05125 1372318. XX3,624,05

-1,5 -2,3-1,5

PT2011MAKOVEC Pia 4,02426 1263619. 4,02X3,863,74

-2,5 -2,3 -3,2-3,2

ADP2010FUKS Valentina 3,8913 1261720. 3,173,89X3,77

-1,1 -1,8 -1,4-1,8

GO2009AMBROŽ Ariana 3,88121 1351021. 3,883,59X3,65

-2,3 -3,0 -1,9-1,9

BRE2008WEBER Lana 3,87101 612922. 3,823,87X3,83

-2,4 -1,8 -2,4-1,8

PT2009KRALJEVIČ Sara 3,83422 1337023. X3,833,61X

-2,3 -2,7-2,7

OL2010BELE Ela 3,78350 1078324. r3,78X

-1,6-1,6

VIVA2010KOZMUS Maria Rosa 3,63554 1380625. 3,483,353,63X

-1,6 -1,6 -0,8-1,6

17.06.2023, 20:29:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

PT2009ČEH Ula 3,49418 882126. X3,483,493,20

-2,5 -2,0 -2,8-2,0

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana NM467 11786 XXXX

ADP2010RADOSLAV Tina DNS17 11030

SLG2009VUŠNIK Larisa DNS458 7460

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:30     Konec: 17:17

654321

AKR2008ROGAČ Katarina 5,6469 52451. 12 5,415,455,645,61

-2,8 -2,4 -1,0 -1,7-2,4

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,22406 56032. 11 4,92X5,225,06

-3,0 -2,4 -2,6-2,4

NAV2008MALOVRH Maruša 5,19343 102803. 10 5,165,125,195,17

-2,4 -1,9 -2,3 -2,2-1,9

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,05516 56144. 9 XX5,05X

-1,7-1,7

KLC2009KUNEJ Julija 5,03173 87535. 8 4,325,025,034,77

-1,7 -2,4 -1,8 -2,2-2,4

KOČ2008PANIĆ Andrea 4,96191 74116. 6 4,864,744,904,96

-3,7 -1,5 -1,9 1,5-3,7

TRK2008BRENKUŠ Neca 4,94510 121907. 5 4,324,824,944,57

-2,0 -2,8 -2,7 -1,8-2,8

BRE2009PREDANIČ Neja 4,71100 51948. 4,574,60X4,71

-2,1 -1,4 -2,1-2,1

AKR2008JARKOVIČ Lina 4,6764 72819. X4,434,604,67

-1,4 -2,6 -2,9-1,4

ŠEN2008CVELBAR Nina 4,66463 1244610. 4,664,614,004,51

-2,7 -2,7 -1,5 -1,4-1,4

KRO2009KLEMŠE Mina 4,61263 577611. XXX4,61

-2,2-2,2

TRK2008ROBLEK Meta 4,59519 970012. 4,494,594,294,40

-2,5 -1,6 -0,9 -1,5-0,9

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 4,57124 1260113. r4,544,574,45

-2,6 -2,8 -1,8-2,8

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,57236 796714. r4,57X4,49

-2,4 -1,7-1,7

AKR2008ROGAČ Ana 4,5068 837815. 4,414,164,504,19

-2,9 -1,3 -2,4 -1,8-1,3

PMB2008ČOKL Eva 4,48377 988216. X4,324,484,23

-1,7 -2,2 -2,1-2,2

MASS2008PIPAN Leticija 4,37324 1006017. 4,374,214,294,28

-2,6 -2,9 -3,0 -1,7-1,7

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS379 9866

17.06.2023, 20:29:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR2008ROGAČ Katarina 5,6469 52451. 12-2,4

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,22406 56032. 11-2,4

NAV2008MALOVRH Maruša 5,19343 102803. 10-1,9

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,05516 56144. 9-1,7

KLC2009KUNEJ Julija 5,03173 87535. 8-2,4

PSČ2008RUTAR Tanja 4,97405 83866. 7-1,5

KOČ2008PANIĆ Andrea 4,96191 74117. 6-3,7

TRK2008BRENKUŠ Neca 4,94510 121908. 5-2,8

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 4,91537 106589. 4-1,9

GO2008BIZJAK Brina 4,90122 583910. 3-2,6

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,79485 941011. 2-1,8

GOATL2009VALENTINČIČ Ela Elizabeta 4,78139 909212. 1-2,2

BRE2009PREDANIČ Neja 4,71100 519413. -2,1

AKR2008JARKOVIČ Lina 4,6764 728114. -1,4

ŠEN2008CVELBAR Nina 4,66463 1244615. -1,4

DTO2008ZAJC Neža 4,65115 1351816. -1,8

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,62315 731517. -2,6

KRO2009KLEMŠE Mina 4,61263 577618. -2,2

TRK2008ROBLEK Meta 4,59519 970019. -0,9

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,58489 756720. -1,9

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 4,57124 1260121. -2,8

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,57236 796722. -1,7

TRK2008VOLČJAK Anamarija 4,54526 1220623. -2,5

AKR2008ROGAČ Ana 4,5068 837824. -1,3

PMB2008ČOKL Eva 4,48377 988225. -2,2

ASB2010PRAZNIK Lili 4,4388 959326. -2,0

PAKG2009VEREŠ Zarja 4,40371 861627. -3,5

MASS2008PIPAN Leticija 4,37324 1006028. -1,7

MASS2008BOGME Tisa 4,35308 954829. -2,0

GO2011ŠPACAPAN Maša 4,31126 1262130. -1,6

PT2009VRABL Larisa 4,30429 950131. -2,0

DTO2008ČENGIJA Lara 4,19112 1397932. -1,7

GO2011MAKORIČ Zara 4,15123 1230933. -1,1

ASB2009MASTNAK Eva 4,1386 878534. -2,2

GO2010RODMAN Lara 4,05125 1372335. -1,5

PT2011MAKOVEC Pia 4,02426 1263636. -3,2

ADP2010FUKS Valentina 3,8913 1261737. -1,8

GO2009AMBROŽ Ariana 3,88121 1351038. -1,9

BRE2008WEBER Lana 3,87101 612939. -1,8

PT2009KRALJEVIČ Sara 3,83422 1337040. -2,7

OL2010BELE Ela 3,78350 1078341. -1,6

VIVA2010KOZMUS Maria Rosa 3,63554 1380642. -1,6

PT2009ČEH Ula 3,49418 882143. -2,0

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana NM467 11786

SLG2009VUŠNIK Larisa DNS458 7460

ADP2010RADOSLAV Tina DNS17 11030

17.06.2023, 20:29:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS379 9866

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 15:15     Konec: 16:15

MASS2009BUKARICA Ana 1,58311 50171. 12

AKK2009MUBI Lina 1,5648 88842. 11

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 1,53113 101703. 9,5

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,5394 64003. 9,5

TRK2008POLAK Tia 1,53518 45375. 8

PSČ2008KANALEC Sofia 1,53401 110826. 7

MASS2008ZDOVC Aleksandra 1,50334 89907. 6

MASS2010MAZI Lana 1,45319 109378. 5

DTO2008STARIČ Neja 1,40114 88919. 4

MASS2010BELE Maša 1,40305 1076210. 3

BRE2008BONČINA Zarja 1,3598 518711. 2

AKK2010DOLHAR Živa 1,3038 1070212. 0,5

MASS2008OSMAČKO ŠALEHAR Alja 1,30322 719012. 0,5

MASS2008PETELINKAR Ana 1,30323 1096414.

OL2009ZDOVC Valentina 1,20367 919515.

KRO2009RADILJ Kiara DNS270 5803

AKR2010ARNOL Zala DNS61 9444

120 135130125 140 153150145 156 160158

- - - O O O O O O XO XXX1. BUKARICA Ana

- - - O O O XXO O O XXX2. MUBI Lina

- - - O O O XO O XXX3. JORDAN 
CUJNIK Nika

- - - O O XO O O XXX3. MLEKUŽ 
KAMARIĆ Niki

- - O O XO XO O O XXX5. POLAK Tia

- - - O XO XO XXO XO XXX6. KANALEC Sofia

- - O O O XXO O XXX7. ZDOVC 
Aleksandra

O O O O O XXO XXX8. MAZI Lana

- - - O O XXX9. STARIČ Neja

O O XO O XXO XXX10. BELE Maša

- O O O XXX11. BONČINA Zarja

O O O XXX12. DOLHAR Živa

O O O XXX12. OSMAČKO 
ŠALEHAR Alja

O XO XO XXX14. PETELINKAR 
Ana

O XXX15. ZDOVC 
Valentina
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:06

ŠEN2008BAŠELJ Sara 3:17,40462 108901. 1

MASS2009GORENČIČ Mirjam 3:20,66314 55362.

TRK2008AŽMAN Zala 3:20,99509 56103.

PSČ2008MELINC Alja 3:25,27404 98254.

VRH2009MOHORIČ Maša 3:25,77557 93805.

POM2008NONKOVIČ Vita 3:29,53395 90786.

KRKA2009ŠIMEC Klara 3:31,28241 90157.

SLG2010RAJ Lili Ivana 3:32,60456 100888.

KAK2009MORI Neža 3:33,16147 77439.

KRO2009BOH Pia 3:33,24259 704910.

MASS2009BELOVIČ Ana 3:37,54306 1241811.

KAK2009SPANŽEL Špela 3:42,56151 1212412.

KAK2010LUŽNIK Vita 3:42,61144 1211713.

MASS2009KOJIĆ Katarina 3:43,81317 921114.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:12

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:56,67154 88501. 12

OL2009REMIC Živa 3:01,78362 93052. 11

KP2009GOMIZELJ Lana 3:06,01203 52683. 10

ŠL2009RANT Brina 3:06,15475 107254. 9

KLC2009ROZMAN Nela 3:09,18176 126045. 8

AADS2009POTIĆ Sofija 3:09,6310 89016. 7

ŠL2009BOGATAJ Tajda 3:10,30469 122737. 6

VEL2008MEŽNAR Maša 3:12,24546 95828. 5

KLC2009WEBER Maša 3:14,66179 120439. 4

ŠEN2008SKINDER Marina 3:14,68466 1347810. 3

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 3:15,26499 906211. 2

AKK2009SETNIKAR Brina 3:18,4551 625812.

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 3:18,59178 764813.

ŠL2009MADJAR Eva 3:20,53472 881514.

SLG2009GREŠOVNIK Uma 3:34,30452 870915.

17.06.2023, 20:29:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:56,67154 88501. 12

OL2009REMIC Živa 3:01,78362 93052. 11

KP2009GOMIZELJ Lana 3:06,01203 52683. 10

ŠL2009RANT Brina 3:06,15475 107254. 9

KLC2009ROZMAN Nela 3:09,18176 126045. 8

AADS2009POTIĆ Sofija 3:09,6310 89016. 7

ŠL2009BOGATAJ Tajda 3:10,30469 122737. 6

VEL2008MEŽNAR Maša 3:12,24546 95828. 5

KLC2009WEBER Maša 3:14,66179 120439. 4

ŠEN2008SKINDER Marina 3:14,68466 1347810. 3

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 3:15,26499 906211. 2

ŠEN2008BAŠELJ Sara 3:17,40462 1089012. 1

AKK2009SETNIKAR Brina 3:18,4551 625813.

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 3:18,59178 764814.

ŠL2009MADJAR Eva 3:20,53472 881515.

MASS2009GORENČIČ Mirjam 3:20,66314 553616.

TRK2008AŽMAN Zala 3:20,99509 561017.

PSČ2008MELINC Alja 3:25,27404 982518.

VRH2009MOHORIČ Maša 3:25,77557 938019.

POM2008NONKOVIČ Vita 3:29,53395 907820.

KRKA2009ŠIMEC Klara 3:31,28241 901521.

SLG2010RAJ Lili Ivana 3:32,60456 1008822.

KAK2009MORI Neža 3:33,16147 774323.

KRO2009BOH Pia 3:33,24259 704924.

SLG2009GREŠOVNIK Uma 3:34,30452 870925.

MASS2009BELOVIČ Ana 3:37,54306 1241826.

KAK2009SPANŽEL Špela 3:42,56151 1212427.

KAK2010LUŽNIK Vita 3:42,61144 1211728.

MASS2009KOJIĆ Katarina 3:43,81317 921129.

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:34

PT2009HORVAT Hana 46,49419 84101. 0,207

VEL2009ZUPAN REHAR Tia 47,87550 87942. 0,232

ADP2010BELINA Vita 48,1612 126143. 0,181

OL2009LUNDER Petra 49,44357 112714. 0,304

KAK2010PANDEL Neža 57,45148 121285. 0,426

KAK2010MIŠEVSKI Izaja DNS146 12172

17.06.2023, 20:29:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:40

AKK2010MEDEN Lana 42,9547 120941. 8 0,281

KLC2009MAROT Zara 47,59174 66672. 0,254

KAK2009ŠTIFTAR Neža 48,45153 121183. 0,357

VEL2010KUGONIČ Klara 48,60544 108304. 0,374 YC

PMB2009JAGRIČ Lara 48,68378 110575. 0,217

VEL2009HAJMERLE Naja 48,70540 138846. 0,232

PT2009HORVAT Sara 49,84420 104747. 0,256

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:43

VEL2010JANČIČ Neja 46,64541 96881. 0,217

VEL2011BLATNIK Ota 47,03534 122952. 0,167

PT2009BRAČIČ Nika 48,64407 133623. 0,209

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva 52,66264 124114. 0,220

KAK2010MERKAČ Lena 53,13145 121715. 0,192

BRE2008POLOVIČ Žana 54,3899 136116. 0,205

DOM2011PESTOTNIK Neja 56,22108 115447. 0,227

AADS2009KUPSCH Ada Zarja DNS7 10120

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:48

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 45,75488 114231. 0,282

KP2009ĐURIČIN Andrea 47,96201 87682. 0,180

AADS2009LAH Sonja 48,938 49833. 0,256

AADS2009JANEŽIČ Zoja 49,106 134624. 0,189

KP2008SEVČNIKAR Julija 49,26207 80025. 0,740

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 51,34443 121516. 0,195

VEL2009AVBERŠEK Eva DQ532 10999 16.8

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:51

VEL2009BRECL Eva 45,14535 85721. 0,455

PAKG2009FERENČAK Ivana 46,01370 98392. 0,194

ŠL2009MOHORIČ Nika 46,13473 119533. 0,262

GOATL2009KODER Meta 46,39136 90414. 0,359

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 46,56330 89985. 0,271

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 47,29397 130686. 0,245

MASS2009PREMERL Manca 47,39328 91637. 0,253

OL2008BREZNIKAR Zoja 47,73352 128168. 0,167

17.06.2023, 20:29:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:55

ŽALEC2009PORI Iva 44,34560 100511. 0,333

OL2009NOVAK Nika 45,32359 139742. 0,231

KRO2010TOMC Tia 45,71273 110403. 0,347

KLC2010HEMPT Nika 45,87171 118694. 0,206

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 45,96562 67625. 0,237

VEL2008BELEC Iva 46,17533 95836. 0,167

OL2008PETKOVIĆ Mija 46,37360 38377. 0,243

ŠL2008GRUDEN Naja 46,89471 73048. 0,430

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 16:58

AKR2010MEŽNAREC Meta 42,8966 119011. 9 0,305

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 43,72487 99032. 5 0,211

ŠTA2010ZEI Maruša 43,94503 94313. 2 0,336

RUD2010HOLEŠEK Vita 43,98434 108254. 0,234

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 44,65498 107425. 0,173

SLG2009LAMPRET Julija 44,81454 136046. 0,190

PAKG2009ERJAVEC Veronika 45,43369 103567. 0,197

MASS2009BARBORIČ Ajda 45,67304 79948. 0,608

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:01

PMB2009ZEMLJIČ Evita 43,67382 84111. 6 0,219

AADS2008FURLAN Maja 43,955 100482. 1 0,191

MASS2008HRŽENJAK Ivona 44,03316 80293. 0,185

ŠDB2011BUDNA Ajda 44,17460 103764. 0,209

AADS2009PELC Živa 44,619 93485. 0,196

KLC2010STOŽIR Pia 44,80177 98656. 0,217

POM2009WOLF Pia 44,97396 98917. 0,324

PMB2008BREZAC Taja DNS376 5629

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:08

ŠTA2008PODGORNIK Maša 41,32500 72821. 12 0,158

NAV2008MANDELC Trisha 41,72344 110802. 11 0,367 YC

KRKA2008MANTELJ Neja 41,96237 79643. 10 0,145

TRK2008JAGODIC Lena 43,24513 122324. 7 0,284

KOČ2010ROBIDA Eva 43,73192 90585. 4 0,241

KLC2009JANKOVIČ Neja 43,92172 86196. 3 0,252

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj DQ200 7332 16.8

MASS2008PODGORŠEK Ajda DNS325 8398

17.06.2023, 20:29:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA2008PODGORNIK Maša 41,32500 72821. 12

NAV2008MANDELC Trisha 41,72344 110802. 11 YC

KRKA2008MANTELJ Neja 41,96237 79643. 10

AKR2010MEŽNAREC Meta 42,8966 119014. 9

AKK2010MEDEN Lana 42,9547 120945. 8

TRK2008JAGODIC Lena 43,24513 122326. 7

PMB2009ZEMLJIČ Evita 43,67382 84117. 6

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 43,72487 99038. 5

KOČ2010ROBIDA Eva 43,73192 90589. 4

KLC2009JANKOVIČ Neja 43,92172 861910. 3

ŠTA2010ZEI Maruša 43,94503 943111. 2

AADS2008FURLAN Maja 43,955 1004812. 1

RUD2010HOLEŠEK Vita 43,98434 1082513.

MASS2008HRŽENJAK Ivona 44,03316 802914.

ŠDB2011BUDNA Ajda 44,17460 1037615.

ŽALEC2009PORI Iva 44,34560 1005116.

AADS2009PELC Živa 44,619 934817.

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 44,65498 1074218.

KLC2010STOŽIR Pia 44,80177 986519.

SLG2009LAMPRET Julija 44,81454 1360420.

POM2009WOLF Pia 44,97396 989121.

VEL2009BRECL Eva 45,14535 857222.

OL2009NOVAK Nika 45,32359 1397423.

PAKG2009ERJAVEC Veronika 45,43369 1035624.

MASS2009BARBORIČ Ajda 45,67304 799425.

KRO2010TOMC Tia 45,71273 1104026.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 45,75488 1142327.

KLC2010HEMPT Nika 45,87171 1186928.

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 45,96562 676229.

PAKG2009FERENČAK Ivana 46,01370 983930.

ŠL2009MOHORIČ Nika 46,13473 1195331.

VEL2008BELEC Iva 46,17533 958332.

OL2008PETKOVIĆ Mija 46,37360 383733.

GOATL2009KODER Meta 46,39136 904134.

PT2009HORVAT Hana 46,49419 841035.

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 46,56330 899836.

VEL2010JANČIČ Neja 46,64541 968837.

ŠL2008GRUDEN Naja 46,89471 730438.

VEL2011BLATNIK Ota 47,03534 1229539.

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 47,29397 1306840.

MASS2009PREMERL Manca 47,39328 916341.

KLC2009MAROT Zara 47,59174 666742.

OL2008BREZNIKAR Zoja 47,73352 1281643.

VEL2009ZUPAN REHAR Tia 47,87550 879444.

KP2009ĐURIČIN Andrea 47,96201 876845.

ADP2010BELINA Vita 48,1612 1261446.

17.06.2023, 20:29:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart;  YC - yellow card

KAK2009ŠTIFTAR Neža 48,45153 1211847.

VEL2010KUGONIČ Klara 48,60544 1083048. YC

PT2009BRAČIČ Nika 48,64407 1336249.

PMB2009JAGRIČ Lara 48,68378 1105750.

VEL2009HAJMERLE Naja 48,70540 1388451.

AADS2009LAH Sonja 48,938 498352.

AADS2009JANEŽIČ Zoja 49,106 1346253.

KP2008SEVČNIKAR Julija 49,26207 800254.

OL2009LUNDER Petra 49,44357 1127155.

PT2009HORVAT Sara 49,84420 1047456.

SEŽAN2009ŠPAN Ana Julija 51,34443 1215157.

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva 52,66264 1241158.

KAK2010MERKAČ Lena 53,13145 1217159.

BRE2008POLOVIČ Žana 54,3899 1361160.

DOM2011PESTOTNIK Neja 56,22108 1154461.

KAK2010PANDEL Neža 57,45148 1212862.

VEL2009AVBERŠEK Eva DQ532 10999 16.8

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj DQ200 7332 16.8

AADS2009KUPSCH Ada Zarja DNS7 10120

PMB2008BREZAC Taja DNS376 5629

MASS2008PODGORŠEK Ajda DNS325 8398

KAK2010MIŠEVSKI Izaja DNS146 12172

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:15     Konec: 16:49

654321

VIVA2008PEČNIK Maja 11,74555 137661. 12 11,7410,8111,1610,49

AKK2008FUČKA Ana 11,1342 55872. 11 10,1610,9810,3911,13

VEL2010OSMANOVIĆ Medina 9,99547 66963. 10 8,659,999,987,87

POH2009DŽABIRI Hannan 9,72385 104114. 9 8,778,839,729,66

KP2009KOŽELJ Naša 9,56205 124655. 8 8,959,499,129,56

KOČ2008MARČELJA Manca 9,26190 92266. 7 9,267,698,989,17

OL2008BOŽIČ Zala 8,99351 128237. 6 7,707,677,458,99

NAV2009DROLE Meta 8,69340 125058. 5 8,36X8,69X

KRO2008RAVNIKAR Ava 8,33271 124819. 4 7,748,338,228,09

KRKA2009JERIČ Maruša 8,15235 820510. 3 8,158,077,628,05

MASS2008ČOPI Taja 7,42312 1121511. 2 7,426,186,576,91

AKK2010DRINOVEC Neli 7,1740 1060412. 1 6,817,086,907,17

ŠL2009DEBELJAK Zala 7,12470 1005513. 7,126,866,746,37

KOČ2008CASERMAN - PETEH Sara 7,12186 1250614. 6,546,707,12X

ADP2010ŠĆULAC Eva 6,6619 1102815. X5,206,236,66

KRKA2011VIRC KOSTREVC Veronika 6,64243 1230816. 3,42X6,646,00

MASS2009MIHELIČ Aleksandra 6,31320 176417. 6,316,236,055,78

TRK2008RUPAR Neža 5,84520 1223318. 4,944,905,845,64

ADP2010OPARA Evelin 5,0116 1112919. 4,344,895,014,83

KRO2009NEKREP Mirta DNS266 12552

17.06.2023, 20:29:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Disk-0.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 16:38     Konec: 17:09

654321

VEL2009LOVREC Oriana 41,42545 84081. 12 39,0939,0341,42X

MASS2010ERŽEN Katarina 29,32313 73852. 11 24,9929,3226,5923,03

KP2009KOŽELJ Naša 29,01205 124653. 10 24,20X29,0126,44

PT2008LOVŠE Tija 23,95424 76554. 9 19,7222,81X23,95

ASB2010KUNČIČ Maša 21,9184 94115. 8 21,9121,77XX

TRK2010DOLENEC Ela 19,66511 125556. 7 19,6618,0519,5119,14

SLG2009BRICMAN Mojca 19,53451 100897. 6 17,41X19,53X

VIVA2010GRUBIČ Karla 18,51552 138078. 5 17,6716,6115,9618,51

AKK2009PREGRAD Zala 17,6149 132219. 4 X15,3917,6116,21

KRKA2010MEZEK Ela 17,49238 1315810. 3 XX17,4916,57

OL2008MATELIČ CONTI Niki 17,14358 1010511. 2 15,4417,14X15,66

AKK2010DRINOVEC Neli 16,4540 1060412. 1 12,5316,4515,5015,73

OL2008BOŽIČ Zala 13,58351 1282313. X13,5813,25X

KRO2008MORD Isabela DNS265 7133

17.06.2023, 20:29:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 17:00     Konec: 18:03

654321

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 11,2262 99241. 12 11,2010,8511,2211,08

+0,9 +1,3 +1,4 +1,0+1,3

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 11,17113 101702. 11 11,1711,0210,74X

+1,3 +1,3 +1,4+1,4

GO2008BIZJAK Brina 11,05122 58393. 10 11,05XX10,76

+1,4 +1,2+1,2

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 10,68484 102504. 9 10,3910,6810,309,62

+0,8 +1,3 +1,2 +1,9+1,2

DTO2008STARIČ Neja 10,46114 88915. 8 9,9610,469,789,76

+1,4 +1,3 +1,8 +1,6+1,8

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 10,40537 106586. 7 10,0810,4010,3110,11

+0,8 +1,6 +1,4 +1,5+1,4

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 10,23124 126017. 6 10,0010,239,9610,10

+0,9 +0,7 +0,9 +1,1+0,9

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 10,19489 75678. 5 10,1910,1010,189,96

+1,9 +2,2 +0,8 +0,9+0,9

TRK2008ZGAGA Tara 10,16527 71749. 4 9,809,408,8310,16

+1,9 +2,1 +1,3 +1,2+1,9

KP2011ŠIMUNIČ Julija 10,14210 902810. 3 XXX10,14

+1,2+1,2

AKK2009MUBI Lina 10,0548 888411. 2 X10,059,679,23

+1,6 +0,9 +0,3+0,3

DTO2008ČENGIJA Lara 10,04112 1397912. 1 XXX10,04

+2,0+2,0

KP2010TONČETIČ Vita 10,00212 1102513. 9,5010,00XX

+1,5 +1,2+1,5

ŠPELA2010VESEL Pia 9,99486 756414. X9,809,999,98

+1,9 +0,6 +1,8+0,6

ŠPELA2009STRNAD Nuša 9,78485 941015. 9,279,139,779,78

+1,2 +1,7 +0,6 +0,9+1,2

KRKA2008KUPLJENIK Luna 9,65236 796716. 9,659,439,53X

+2,0 +1,0 +1,4+1,4

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 9,57242 700217. 9,579,508,778,82

+1,3 +1,0 +2,1 +1,9+1,9

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,5265 781518. 9,269,529,399,22

+0,8 +2,1 +1,4 +1,1+1,4

GO2011ŠPACAPAN Maša 9,38126 1262119. 9,38XXX

+1,3+1,3

GO2010RODMAN Lara 9,19125 1372320. 9,198,618,748,25

+1,4 +1,9 +1,3 +1,2+1,2

GO2011MAKORIČ Zara 8,96123 1230921. 8,878,648,968,60

+1,0 +2,1 +1,8 +2,0+2,1

OL2008MATELIČ CONTI Niki 8,90358 1010522. 8,908,86XX

+1,8 +1,7+1,7

17.06.2023, 20:29:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 17:00     Konec: 19:05

OL2008SMREKAR BOŽIČ Jelka 2,85365 93241. 12

MASS2009ARNEŽ Lili 2,75303 80822. 11

GOATL2008PARAVAN Pija 2,65138 91393. 10

KLC2009GERČAR Gaja 2,45169 136254. 9

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 2,25315 73155. 8

PSČ2008RUTAR Tanja 2,20405 83866. 7

VIVA2010JUREČIČ Ivana 1,90553 114567. 6

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 1,70403 68988. 5

MASS2011RIGLER Maruša 1,70329 109359. 4

KRO2008PIBER Neja 1,70267 1272410. 3

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 1,60258 1097111. 2

150 180170160 190 220210200 225 240235230 245 260255250 265 280275270

285 290

- - - - - - - - - - - XO1. - - - O - XO - XXO

O XXX

SMREKAR 
BOŽIČ Jelka

- - - - - - - - - - - O2. - O - XO O O O XXXARNEŽ Lili

- - - - - O O XO O XXO O O3. - - XO O O XXXPARAVAN Pija

- - - XO - O XO XO - O XXO XXO4. XO XXXGERČAR Gaja

- - - O O O O O O XXX5. GOROGRANC 
ČARGO Ema

- - - O O O O O XXX6. RUTAR Tanja

- - O O XO XXX7. JUREČIČ Ivana

O O O XXX8. LEBAN JEŽ Vita

XO XO O XXX9. RIGLER Maruša

O XXO XXO XXX10. PIBER Neja

XO O XXX11. BATIČ FINŽGAR 
Brina

pionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:33

KAM2010UŽMAH Nika 48,21156 85061. 6 0,140

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 51,37258 109712. 2 0,273

OL2010FARAZIN Sara 54,77354 107513. 0,234

ASB2009PERDAN Lara 57,7087 86584. 0,316

17.06.2023, 20:29:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:36

ŠPELA2009MACEDONI Lara 49,19483 99761. 4 0,217

NAV2009LAKOTA Eva 53,67341 140432. 1

SLG2010SENICA Anika 55,58457 93043. 0,226

POH2009HÖDL Maya 58,49387 109184. 0,207

KRO2009RADILJ Kiara DNS270 5803

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 17:40

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 44,67468 88281. 12 0,213

GOATL2008MARUŠIČ Mija 45,05137 88472. 11 0,269

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 45,33272 124993. 10 0,213

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 45,44268 102344. 9 0,255

KP2009ANGELINI Ana 45,45199 73305. 8 0,270

MASS2009ŽIŽEK Zarja 45,66335 39646. 7 0,187

ŠPELA2010ČARMAN Ana 48,51481 108247. 5 0,328

TRK2008POLAK Tia 49,72518 45378. 3 0,243

skupnopionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 44,67468 88281. 12

GOATL2008MARUŠIČ Mija 45,05137 88472. 11

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 45,33272 124993. 10

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 45,44268 102344. 9

KP2009ANGELINI Ana 45,45199 73305. 8

MASS2009ŽIŽEK Zarja 45,66335 39646. 7

KAM2010UŽMAH Nika 48,21156 85067. 6

ŠPELA2010ČARMAN Ana 48,51481 108248. 5

ŠPELA2009MACEDONI Lara 49,19483 99769. 4

TRK2008POLAK Tia 49,72518 453710. 3

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 51,37258 1097111. 2

NAV2009LAKOTA Eva 53,67341 1404312. 1

OL2010FARAZIN Sara 54,77354 1075113.

SLG2010SENICA Anika 55,58457 930414.

ASB2009PERDAN Lara 57,7087 865815.

POH2009HÖDL Maya 58,49387 1091816.

KRO2009RADILJ Kiara DNS270 5803

17.06.2023, 20:29:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:18

GOATLGOATL 2 54,691. 0,481

135 HUMAR Maja
136 KODER Meta
132 BAGON Ivana
138 PARAVAN Pija

AKKAKK 2 54,972. 0,223

52 STARE Amalija
41 DRLJAČA Tija
45 JERŠE Julija
46 MARKIČ Maruša

PTPT 3 54,993. 0,189

429 VRABL Larisa
422 KRALJEVIČ Sara
416 BRAČIČ Nika
425 MAJDIČ Živa

KROKRO 2 57,384.

267 PIBER Neja
277 ZUPANC Vita
259 BOH Pia
264 KOVAČIČ OGNER Eva

PTPT 2 1:02,375. 0,402

428 RIŽNAR Zara
414 BOŽIČKO Gaja
423 LOBENWEIN Eva
426 MAKOVEC Pia

MASSMASS 2 DQ 16.8

311 BUKARICA Ana
319 MAZI Lana
318 MAUSAR Alina
324 PIPAN Leticija

TRKTRK 2 DQ 16.8

517 PISKRNIK Jerca
514 KOZELJ Lana
522 ŠALINGER Ivona
526 VOLČJAK Anamarija

17.06.2023, 20:29:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:22

SEŽANSEŽAN 50,361. 24 0,202

440 PAJER Lana
441 PFEIFER Živa
438 GRUBAR Eliza
439 MEVLJA Naja

AKKAKK 1 51,712. 16

44 HROVAT Neža
35 AHČIN Ana
37 CSONTOS Emma
47 MEDEN Lana

TRKTRK 1 51,973. 14 0,228

515 MALOVRH Gaja
516 MISAJLOVSKI Anja
521 SEFIĆ Lana
512 GRAŠIČ Nina

ŠENŠEN 52,154. 10 0,258

463 CVELBAR Nina
467 ŠINKOVEC Ariana
465 SELAK Ula
464 SELAK Ema

KOBKOB 52,575. 4 0,302

185 RUTAR Gaja
183 KRAGELJ Ajda
184 MIKLAVIČ Karin
182 KANALEC Vita

PTPT 1 57,536. 0,217

417 CAFUTA GAJŠT Mara
421 KAISERSBERGER Zoja
427 MILOŠIČ Ana
430 ZEMLJARIČ Hana

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:35

MASSMASS 1 53,271. 2 0,214

308 BOGME Tisa
307 BERGANT Nati
332 VELKAVRH Tisa
327 PREDANIČ Julija

KAKKAK 55,622. 0,389

141 ERJAVEC Iza
150 RAPAC Julija
149 PIKO Tinkara
155 VOLER Alina

OLOL DQ 16.8

366 VESNAVER Živa
352 BREZNIKAR Zoja
355 HRDLIČKA BERGELJ Eva
361 PLEŠKO ZALAR Iza

KLCKLC DNS

KROKRO 1 DNS

17.06.2023, 20:29:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 4

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 18:40

ŽALECŽALEC 50,771. 22 0,208

561 TOMPLAK Tjaša
563 VUČKOVIĆ Ena
559 ARČAN MAGAJNE Pina
564 ZBIČAJNIK Jerca

VELVEL 50,912. 20 0,181

543 KIMPERK Neja
549 RUPREHT Neža
533 BELEC Iva
531 ACMAN Sara

AKRAKR 51,683. 18

63 FERENC Naja
69 ROGAČ Katarina
68 ROGAČ Ana
66 MEŽNAREC Meta

KOČKOČ 52,034. 12 0,201

192 ROBIDA Eva
191 PANIĆ Andrea
188 KLARIČ KOŽAR Isabela
189 KRIŽ Živa

GOATLGOATL 1 52,195. 8

134 FIEGL Tina
133 BOŽIČ Tisa
139 VALENTINČIČ Ela Elizabeta
137 MARUŠIČ Mija

NAVNAV 52,276. 6 0,214

343 MALOVRH Maruša
344 MANDELC Trisha
345 NORČIČ Eva
342 LEVPUŠČEK KAMARA Sade

KPKP 53,677. 0,340

211 ŠUŠMELJ Vita
213 UNTERLECHNER Manca
206 KRSTIĆ Katarina
204 KAVČIČ Eva

KRKAKRKA 54,388.

234 JEREB Ana
235 JERIČ Maruša
245 ŽLEBNIK Metka
240 SAJE Manca

17.06.2023, 20:29:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Koper, 17.06.2023

Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

16.8 - napačen štart

skupnopionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

SEŽANSEŽAN 50,361. 24

ŽALECŽALEC 50,772. 22

VELVEL 50,913. 20

AKRAKR 51,684. 18

AKKAKK 1 51,715. 16

TRKTRK 1 51,976. 14

KOČKOČ 52,037. 12

ŠENŠEN 52,158. 10

GOATLGOATL 1 52,199. 8

NAVNAV 52,2710. 6

KOBKOB 52,5711. 4

MASSMASS 1 53,2712. 2

KPKP 53,6713.

KRKAKRKA 54,3814.

GOATLGOATL 2 54,6915.

AKKAKK 2 54,9716.

PTPT 3 54,9917.

KAKKAK 55,6218.

KROKRO 2 57,3819.

PTPT 1 57,5320.

PTPT 2 1:02,3721.

OLOL DQ 16.8

TRKTRK 2 DQ 16.8

MASSMASS 2 DQ 16.8

KROKRO 1 DNS

KLCKLC DNS
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pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 18:52     Konec: 19:36

654321

RAD2008MESEC Pia 44,42432 66001. 12 43,4044,4244,1936,24

KOČ2008KRIŽ Živa 39,54189 124532. 11 36,2335,5839,5435,63

PT2008LOVŠE Tija 37,88424 76553. 10 22,7533,0833,0337,88

MASS2009ZAGORC Karmen 30,72333 83964. 9 26,8324,5222,9730,72

MASS2010ERŽEN Katarina 30,25313 73855. 8 29,8629,5330,2528,07

BOV2008MARKOVIĆ Lea 29,1493 64076. 7 28,1527,4429,0929,14

TRK2010DOLENEC Ela 28,11511 125557. 6 27,3016,1528,11X

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 28,0894 64008. 5 28,0827,8527,2225,73

PSČ2008GRUDEN Anuška 27,53399 69389. 4 22,5124,8925,0127,53

OL2008HRDLIČKA BERGELJ Eva 27,33355 832410. 3 27,33XX19,92

AKK2008FUČKA Ana 26,8842 558711. 2 XX25,4126,88

AKK2010VARL Trina 26,3454 985512. 1 22,1922,9023,0126,34

VEL2010JUHART Ava 26,11542 996813. 21,8217,4826,1117,99

PSČ2008KANALEC Sofia 25,00401 1108214. 23,5625,0023,4424,84

PSČ2008SOVDAT Gaja 23,61406 560315. 21,5122,1623,6122,44

KRO2008RAVNIKAR Ava 21,93271 1248116. XX20,1621,93

ŠTA2008VANER Mia 21,66502 848517. 21,2616,97X21,66

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 20,84269 1128618. 11,6620,8416,7317,06

ASB2010KUNČIČ Maša 20,2484 941119. 16,52X14,8920,24

SLG2009BRICMAN Mojca 19,66451 1008920. 17,1619,5819,6618,01

KRKA2011VIRC KOSTREVC Veronika 17,57243 1230821. 16,7616,4716,2517,57

TRK2008KOZELJ Lana 16,50514 725422. 12,6016,0216,5012,90

ASB2009KOCJAN Hana 15,2583 1364423. -15,2511,6111,65

pionirke U16, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.06.2023, 18:58

SLG2008RAJ Ema Pika 6:24,17455 74571. 12

ŠL2010RAKOVIĆ Maša 6:32,12474 126532. 11

AKR2008ROBIČ Maša 7:01,5567 93733. 10

KRKA2008BALAŽIC Lara 7:22,39232 100224. 9

KRO2008ŽIBERNA Alina 7:29,01278 84165. 8

VEL2009ESIH Živa 7:32,09538 78226. 7

KRKA2009SAJE Kaja 7:43,86239 80587. 6

MASS2009POŽGAJ Maruša 8:01,23326 101088. 5

TRK2009ŠTEFE Živa 8:04,95524 71739. 4

VEL2010ČAUŠEVIĆ Ema 8:06,09536 1110710. 3

OL2008DEISINGER Jonna DNF353 7641
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirke U16, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 19:34

MASSMASS 2 3:10,011. 0,212

321 OMLADIČ JAKHEL Julija
330 SVETEK GLUVIČ Ula
317 KOJIĆ Katarina
328 PREMERL Manca

AKKAKK 2 3:15,702. 0,203

38 DOLHAR Živa
45 JERŠE Julija
46 MARKIČ Maruša
50 ROBLEK Živa

KRKAKRKA 2 DQ 0,255  24.7

234 JEREB Ana
244 ZIDAR Ula
241 ŠIMEC Klara
233 BOVHAN Maruša

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 19:41

KOBKOB 2:59,621. 10 0,345

185 RUTAR Gaja
182 KANALEC Vita
183 KRAGELJ Ajda
184 MIKLAVIČ Karin

TRKTRK 3:04,402. 6

527 ZGAGA Tara
519 ROBLEK Meta
510 BRENKUŠ Neca
513 JAGODIC Lena

AKKAKK 1 3:06,363. 4 0,322

37 CSONTOS Emma
52 STARE Amalija
39 DORNIG DROBNIČ Sara
51 SETNIKAR Brina

ASBASB 3:07,874. 2 0,396

88 PRAZNIK Lili
83 KOCJAN Hana
86 MASTNAK Eva
87 PERDAN Lara

POHPOH 3:12,955. 0,235

388 POŽAUKO Živa
387 HÖDL Maya
389 ZUPAN Zoja
385 DŽABIRI Hannan

PTPT 3:17,776. 0,308

415 BRAČIČ Neli
407 BRAČIČ Nika
419 HORVAT Hana
420 HORVAT Sara

17.06.2023, 20:29:30
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.06.2023, 19:48

KPKP 2:51,351. 24 0,416

209 STOJANOVIČ Zarja Erika
200 ČEHOVIN SIRK Julaj
199 ANGELINI Ana
203 GOMIZELJ Lana

MASSMASS 1 2:54,972. 22 0,228

316 HRŽENJAK Ivona
314 GORENČIČ Mirjam
304 BARBORIČ Ajda
335 ŽIŽEK Zarja

KROKRO 2:55,063. 20 0,371

273 TOMC Tia
272 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva
263 KLEMŠE Mina
268 POČIVAVŠEK Petra

VELVEL 2:56,414. 18 0,217

543 KIMPERK Neja
549 RUPREHT Neža
535 BRECL Eva
546 MEŽNAR Maša

OLOL 2:56,495. 16

353 DEISINGER Jonna
364 SAJOVIC Tija
362 REMIC Živa
359 NOVAK Nika

ŠTAŠTA 2:56,836. 14 0,199

501 TRSTENJAK Neža
499 KOVAČEC Gaja
503 ZEI Maruša
500 PODGORNIK Maša

KRKAKRKA 1 2:57,167. 12 0,248

231 AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu
237 MANTELJ Neja
242 TOMŠIČ Katarina
245 ŽLEBNIK Metka

KLCKLC 3:02,298. 8

177 STOŽIR Pia
167 BLATNIK Manca
178 VOGRIN CINGESAR Brina
172 JANKOVIČ Neja

17.06.2023, 20:29:30
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

24.7 - predaja štafetne palice izven predajnega prostora (prepozno)

skupnopionirke U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KPKP 2:51,351. 24

MASSMASS 1 2:54,972. 22

KROKRO 2:55,063. 20

VELVEL 2:56,414. 18

OLOL 2:56,495. 16

ŠTAŠTA 2:56,836. 14

KRKAKRKA 1 2:57,167. 12

KOBKOB 2:59,628. 10

KLCKLC 3:02,299. 8

TRKTRK 3:04,4010. 6

AKKAKK 1 3:06,3611. 4

ASBASB 3:07,8712. 2

MASSMASS 2 3:10,0113.

POHPOH 3:12,9514.

AKKAKK 2 3:15,7015.

PTPT 3:17,7716.

KRKAKRKA 2 DQ  24.7

17.06.2023, 20:29:30
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke U16

pionirji U16

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 1941.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 185,52.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1153.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 1034.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 875.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 726.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 627.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 528.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 459.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 4410.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 4211.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 3712.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 3113.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 3114.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 2815.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 2216.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 2217.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 21,518.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 2019.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 1920.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 1421.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 1222.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1222.

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA) 1124.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 1125.

ATLETSKI KLUB ŽALEC (ŽALEC) 926.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 827.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 827.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 827.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 730.

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH) 531.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 531.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 433.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 234.
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17.06.2023, 20:29:31
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pionirke U16

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 153,51.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1212.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 1043.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 974.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 82,55.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 716.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 717.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 618.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 539.

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ) 5110.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 5011.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 4312.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 4113.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 4014.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 3815.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 3616.

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA) 3417.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 33,518.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 3319.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 3020.

ATLETSKI KLUB ŽALEC (ŽALEC) 2821.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 2322.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 2323.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 21,524.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 1925.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 1826.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 1827.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 1428.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 1329.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 1230.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 1230.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1032.

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH) 933.

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM) 634.
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ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 235.
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